
 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 

 

Nr.  _______Prot                                                                                        Datë____/____/2024 

 

Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

04.03.2024 

Drejtuar: BOE O.E.S DISTRIMED sh.p.k & EUROMED sh.p.k  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 93903-01-26-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja 

te Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni” Tiranë, Marrëveshje Kuadër 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE O.E.S Distrimed   K31520054N  &   Euromed sh.p.k     K71718012P             

             

Vlera  18,238,510 ( tetembëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH . 

2. OE Aquarius Medica sh.p.k  L81512021D                   Vlera  0 ( zero)  lekë pa TVSH  

 

Etj.________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE Aquarius Medica sh.p.k  L81512021D me vlerë 0 (zero) lekë pa TVSH. 

Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion përveç QKR së subjektit në SPE 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

2._________________________________           _____________________   _________________ 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE O.E.S Distrimed sh.p.k & Euromed 

sh.p.k   

Adresa e ofertuesit të shpallur fitues: Per EUROMED sh.p. k BLV. “bajram Curri” Pll 298, H 16 1004 

Tiranë dhe  O.E.S Distrimed sh.p.k Rruga Dervish Hima, Tre Kullat K/3 Ap. 9/2 se, oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej: 

Vlera  18,238,510 ( tetembëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Koço Gliozheni”, Sektori i Prokurimeve” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, në vlerën prej 

364,770.2 (treqind e gjashtedhjete e kater mije e shtateqind e shtatedhjete pike dy) leke siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO              X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

          D R E J T O R 

          Genci HYSKA 

 

 

 


